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NOSIUM UPPMÄRKSAMMAR: 
MEDICORTEX FÅR FÖRLÄNGNING AV 
DoD-PROJEKT
NOSIUM AB (publ) uppmärksammar sina aktieägare på att portföljbolaget 
Medicortex Finland Oyj idag publicerat ett pressmeddelande om att deras 
samarbete med det amerikanska försvarsdepartementet (DoD) förlängs. 
Pressmeddelandet bifogas i sin helhet.

NOSIUM AB (publ) ("NOSIUM" eller "Bolaget") vill härmed uppmärksamma sina aktieägare 
på att Medicortex Finland Oyj ("Medicortex") – det finska medicinteknikbolag som NOSIUM 
förvärvar inom ramen för det pågående omvända förvärvet – idag har publicerat ett 
pressmeddelande.

Medicortex meddelar att projektet med U.S. Army Medical Research and Development 
Command (USAMRDC) förlängs med ett år och löper nu till juni 2027. Projektet, som 
inleddes i juni 2024 och erhöll finansiering om totalt cirka 1,4 miljoner USD från DoD, syftar 
till att vidareutveckla Medicortex salivbaserade test för snabb och tillförlitlig diagnostik 
av traumatiska hjärnskador (TBI) i fältmiljö. Ingen ytterligare finansiering tillkommer i 
samband med förlängningen.

Förlängningen understryker det fortsatta förtroendet från det amerikanska 
försvarsdepartementet för Medicortex teknologi och förmåga att leverera innovativa 
lösningar för ett av militärens mest angelägna medicinska behov.

Vad detta innebär för NOSIUMs aktieägare
NOSIUM befinner sig i slutfasen av det omvända förvärvet av Medicortex, som väntar på 
slutgiltigt godkännande från Nordic Growth Market (NGM). Medicortex VD Dr. Adrian Harel 
nämner i pressmeddelandet den förestående affären med NOSIUM och att aktier efter 
genomförd transaktion kommer att handlas på NGM i Stockholm.

Förlängningen av DoD-projektet stärker Medicortex position och ger ytterligare bevis på 
teknologins validitet – något som gynnar NOSIUM och dess aktieägare inför den 
kommande transaktionen.

För ytterligare information vänligen kontakta

Jesper Yrwing, VD, , tel. +46 70 860 60 07jesper@nosium.com
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Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com
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